Отдел образования администрации Волгодонского района

ПРИКАЗ

Ст. Романовская
06.06.2012 г.                                                                                                         № 342
О заседании
творческой группы
В соответствии с приказом Отдела образования администрации Волгодонского района от 01.09.2011г. № 544 «Об организации методической работы» и планом работы Отдела образования администрации Волгодонского района на 2011-2012 учебный год 14 июня 2012 года в 10-00 на базе МБОУ: Донская ООШ состоится четвертое (заключительное) заседание творческой группы «Информационные коммуникативные технологии».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Руководителю МБОУ: Донская ООШ, Н.Ф. Кудымовой, предоставить аудиторию и необходимое оборудования для проведения заседания.
        2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогов на заседание творческой группы (Приложение).

         3. Командировочные расходы за счет ОУ (с сохранением средней заработной платы).
         4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий  Отделом
образования администрации

Волгодонского района                                                                      Л.В. Кузнецова

С приказом ознакомлен(ы)

К.В. Шершунова __________

Приложение

к приказу

Отдела образования

администрации

Волгодонского района

от  06.06.2012 № 342
Состав временной творческой группы
«Интерактивные возможности информационных технологий»
1. Бажина Анна Владимировна МБОУ: Лагутнинская СОШ
2. Бердникова Людмила Анатольевна МБОУ: Донская ООШ
3. Ермакова Ирина Николаевна МБОУ: Побединская СОШ
4. Дмитриев Александр Александрович МБОУ: Ясыревская ООШ
5. Журбина Мария Анатольевна МБОУ: Пирожковская ООШ
6. Зиновьева Татьяна Анатольевна МБОУ: Побединская СОШ
7. Калмыкова Марина Константиновна МБОУ: Краснодонская ООШ
8. Киселева Наталья Владимировна МБОУ: Романовская СОШ
9. Колесник Екатерина Сергеевна МБОУ: Ясыревская ООШ
10.  Перерва Анастасия Борисовна МБОУ: Потаповская СОШ
11.  Попова Ольга Ивановна  МБОУ: Романовская СОШ

12.  Пушкарева Ирина Алексеевна МБОУ: Прогрессовская ООШ
13.  Бурдейник Елена Алексеевна МБОУ: Рябичевская СОШ
14.  Олейникова Ирина Владимировна МБОУ: Мичуринская ООШ